COPPA ITALIA ©

K% / CrauifoDeliscler, T ACI KART 2018 Aigiotia Chif

Coppa Italia ACI Karting

125 KZ3 OVER Circuito del Sele 1,345 km
WARM UP 18/11/2018 09:50
Prove (7:00 Tempo) Iniziato a 9:51:07

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(703) CIALINI ALBERTO

1 55.941 +6.651 9:53:16.595
2 55.589 +6.299 9:54:12.184
3 53.320 +4.030 9:55:05.504
4 52.626 +3.336 9:55:58.130
5 49.858 +0.568 9:56:47.988
6 9:57:37.278
7 49.485 +0.195 9:58:26.763

(704) FLAGELLA GIUSEPPE

1 51.297 +1.761 9:53:27.872
2 50.013 +0.477 9:54:17.885
3 49.611 +0.075 9:55:07.496
4 49.871 +0.335 9:55:57.367
5 49.789 +0.253 9:56:47.156
6 9:57:36.692
7 49.565 +0.029 9:58:26.257

(728) MARZOCCHI ANTONIO

1 54.350 +3.755 9:53:10.199
2 51.976 +1.381 9:54:02.175
3 51.143 +0.548 9:54:53.318
4 50.679 +0.084 9:55:43.997
5 50.775 +0.180 9:56:34.772
6 9:57:25.367

(702) CUCCIARELLI LEONARDO
1 52.272 +1.651 9:53:07.727
2 50.877 +0.256 9:53:58.604
3 50.973 +0.352 9:54:49.577
4 9:55:40.198
5 50.914 +0.293 9:56:31.112
6 50.971 +0.350 9:57:22.083
7 50.688 +0.067 9:58:12.771

(727) SCHIANO DI COLA SERGIO

1 58.080 +6.824 9:53:13.342
2 56.862 +5.606 9:54:10.204
3 53.488 +2.232 9:55:03.692
4 53.208 +1.952 9:55:56.900
5 53.336 +2.080 9:56:50.236
6 51.392 +0.136 9:57:41.628
7 9:58:32.884
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino
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